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نفس عرضه کتاب ، نفس کشــاندن مردم به 
میدان مطالعه کتاب، کار مفیدی است کوشش کنید 
که ...بیشتر به کیفیت پرداخته بشود . ... ارایه نوع 
کتاب ،... موضوعاتی که ارائه می شود ، همه اش موثر 
است .... بایستی بهترین کارها را از لحاظ نحوه ارایه، 
هنــر و قالب انتخاب کرد؛ و الا اگر شــما به وجود 
محتوا و به قالب اهمیــت ندادید، فرهنگ مملکت 

زیان خواهد دید .
...جوانان هنرمند را دعوت کنید، دستشان را 
بگیرید و بگویید شما خودتان ببینید چه کار می توانید 
بکنید. بیایند طرح هایتان را ببینند و بگویند ما چه 
کم داریم . برای اصلاح فرهنگ عمومی، باید »کتاب« 

منتشر بشود .
»بخشی از سخنان رهبر انقلاب از کتاب
 »من و کتاب« /فصل چهارم«
رهبــر فرزانه انقلاب بــا نقطه نظرات ارزشــمند و 
حکمت آمیزی درباره کتاب و کتاب خوانی نقشه راه فرهنگ 
کتاب و کتاب خوانی را ترســیم می کننــد. حال باید دید 
کارکرد نمایشگاه بین المللی کتاب تهران - فروشگاه بزرگ 

کتاب-  چیست ؟
 بسیاری از کارشناسان و صاحبان فکر و اندیشه بر این 
عقیده اند که نمایشگاه بین المللی کتاب تهران یک نمایشگاه 
استاندارد نیســت و هر ساله در قالب یک فروشگاه بزرگ 
فعالیت دارد و فاقد شــاخص های یک نمایشگاه تخصصی 
اســت اما عده ای دیگر بر این عقیده اند که نمایشگاه کتاب 
تهران حتی در قالب یک فروشــگاه بزرگ هم ستودنی و 

قابل ارزش است . 
به هر حال نمایشگاه های بزرگ بین المللی کتاب در 
دنیا محل گردهمایی متخصصان نشــر و عقد قراردادهای 
بزرگ فی مابین و مباحث مهم کلیدی نشــر است . حال 
چرا این اتفاق در ایران نیفتاده اســت ، جای بحث مفصل 

فرهنگی در زمینه نشر را می طلبد . 
نمایشگاه کتاب با بازار و صنعت نشر یک کشور 

ارتباط دارد 
 حامد محبی ، مدیرفروش انتشارات فاطمی با اشاره 
به اینکه نمایشــگاه کتاب با بازار و صنعت نشر یک کشور 
ارتباط دارد، می گوید: »در طول ســال هایی که نمایشگاه 
کتاب تهران برگزار شده ، بحث های زیادی را شنیدیم که 
از مدل برگزاری نمایشــگاه کتاب تهران ایراد می گرفتند و 
نمایشگاه کتاب تهران را با نمایشگاه های بین المللی دیگر 
کتاب چون بولونیا، فرانکفورت  مقایسه می کردند . نکته ای 
که وجود دارد و به نظر می آید که مغفول مانده؛ ویژگی های 
صنعت کشور ما و کشورهایی که با آنها مقایسه می شویم.«

ناشر کتاب های علمی- آموزشی در ادامه می افزاید : 
»زمانی که از نمایشگاه های بین المللی کتاب بحث به میان 
می آید ، عنوان می شــود آنجا فضایی است که ارتباط بین 
ناشران برای خرید کپی رایت کتاب و انتشار کتاب و... است. 
حال چرا در ایران نمایشــگاه کتاب حالت فروشگاهی پیدا 
کرده است ؟ به نظرم اکنون نمایشگاه کتاب، یک واکنش 
طبیعی به وضعیت صنعت نشر است . چون به هر حال بحث 
کپــی رایت در ایران هنوز جایگاهی ندارد . به همین دلیل 
سمت و سوی نمایشگاه کتاب علی رغم اهدافی که برایش در 
نظر گرفته اند ، به سمت طبیعت صنعت نشر ایران رفته است 
و صرفا ناشران در نمایشگاه  ورود به فروش کتاب کرده اند.«
  تفاوت در ذات نمایشگاهی کتاب ایران با دیگر 

نمایشگاه های بین المللی 
محمد میرکیانی ، نویســنده کــودک و نوجوان هم 
سازوکار نمایشگاه های بین المللی را با ایران متفاوت می داند 

و می افزاید:»در نمایشــگاه های بین المللی کتاب در دنیا، 
ناشران حرفه ای برای عقد قرار داد می آیند. برای به نمایش 
گذاشتن تجربیات هنری در فضای کتاب کودک و همچنین 
برگزاری مسابقات هنری است . اساسا ذات نمایشگاهی آنها با 
نمایشگاه کتابی که در ایران برگزار می شود، متفاوت است. ما 
هنوز مشکلات ابتدایی در زمینه کتاب و کتاب خوانی داریم 

و خیلی از خانواده ها کتاب در سبد خریدشان نیست.«
نویســنده کتاب »قصه ما مثل شد« ادامه می دهد: 
»ناشران بین المللی سرمایه گذاری سنگینی بر روی آماده 
ســازی کتاب می کنند، ناشــران ما این کار را نمی کنند. 
ضعیف ترین کتاب هایمان از نظر صفحه آرایی  و ویژگی های 
هنــری کتاب های تالیفی داخلی کودک و نوجوان اســت  
البته الان کیفیت بهتر شــده است. اقتصاد نشر کتاب در 
ایران ضعیف است. آنها رایت کتاب هایشان را به فیلمسازان 
می فروشند اما در ایران شاید کتاب نویسنده ای را بردارند و 

فیلم کنند و به نویسنده اش هم نمی گویند.«
این نویســنده کودک و نوجوان  می گوید: »مقایسه 
کردن نمایشگاه ایران با مثلا نمایشگاه فرانکفورت ما را به 
جایی نمی رساند و همین که خانواده ها با فرزندان کوچک 
و بزرگشان به نمایشگاه می آیند و کتاب ها را ورق می زنند، 
ارزشمند است. رسیدن به جایگاه نمایشگاه های بزرگ کتاب 

دنیا نقطه آرمانی است؛ ما هنوز در ابتدای راه هستیم .«
ناشران ایرانی در ابتدای راه هستند

 نویســنده مجموعه»قصه روز تنهایی من« با اشاره 
به اینکه هنوز ناشــران ما در ابتدای راه هستند، می گوید:  
»بسیاری  از ناشــران حق التالیف نویسندگان را سر موقع 

و عنوان می کنند که اقتصاد نشــر نمی چرخد. شما به این 
ناشران می توانید بگویید کتاب در نمایشگاه نفروشید! برخی 
از ناشران امیدشان به این 10 روز فروش در نمایشگاه کتاب 
است. فرهنگ مردم ایران با کشورهای دیگر دنیا فرق دارد، 

مردم ما غالبا دوست دارند خرید بکنند.«
بالا رفتن کیفیت کتاب های کودک و نوجوان 

میرکیانی در پاســخ به سوال گزارشگر کیهان مبنی 
براینکه غرفه کودک و نوجوان نمایشــگاه بیست و هشتم 
کتاب تهران را چگونه ارزیابی می کند، می گوید: »کتاب های 
کودک و نوجوان چون ســال های گذشته بود اما کیفیت 
کتاب های کودک و نوجوان بهتر شده بود به این دلیل که 
ناشــران فعال در عرصه کتاب کودک  و نوجوان حرفه ای و 
بسیار است و به دلیل این رقابت کیفیت کتاب های کودک و 
نوجوان بسیار بالا است. اما متاسفانه بخش ترجمه کتاب های 

امســال بهتر بود اما در تولید فکر و فرهنگ- بخش تالیف 
کتاب -  برای مخاطب نوجوان کم  کار کرده ایم. بخشی از 
آن به مســایل اقتصادی بر می گردد که برخی ناشران فکر 
می کنند، کتاب های ترجمه سود بیشتری دارد و به مولفان 
حق التالیف زیادی نمی دهند البته بخشی از این معضلات 
کم کاری نویسندگان است اما در مجموع تولید آثار با کیفیت 
در نمایشــگاه خوب بود. در این چند روز استقبال را خوب 
ارزیابی می کنم. اوج بازدید از نمایشگاه روزهای پنج شنبه و 
جمعه پایانی نمایشگاه است و حجم قابل توجهی از مخاطبان 

روز آخر حضور می یابند.«
نمایشگاه کتاب در عصر تکنولوژی پاسخگو نیست

جواد کامور بخشایش، نویسنده، نمایشگاه کتاب در 
ایران را یک اتفاق و تحول فرهنگی بزرگ عنوان می کند و 
می افزاید:»هر ساله ما اهالی فرهنگ منتظر رویداد نمایشگاه 
هستیم تا ماحصل تلاش های یک ساله خودمان را در ایام 
نمایشگاه ببینیم. اما به عقیده من نمایشگاه کتاب تهران با 
توجه به گســتره اطلاعات و تکنولوژی اتفاق خیلی بزرگی 
به نسبت 20 سال پیش نیست و باید طرح و تدبیر دیگری 
اندیشیده شود . اینکه ما در 10 روز خاص کل ناشران کشور 
و مخاطبان زیادی را با  شرایط خاص و محدودیت زمانی و... 
همه را به تهران بکشیم تا اینکه تازه های نشر جدید را ببینند 
و خرید کنند؛ در عصر گستره تکنولوژی  و عصر ارتباطات 
این موضوع جواب دهنده نیســت. باید شیوه کار را تغییر 
داد. ما باید به مرور سراغ نشر دیجیتال برویم که اطلاعات 
به سرعت نشر و پخش شود و بلافاصله به مخاطب برسد؛ 
نمایشگاه های استانی را بیشتر کنیم و در این صورت است 

که نمایشگاه بین المللی کتاب واقعا نمایشگاه می شود.«
به گفتــه این مولف؛ انتظاری که از یک نمایشــگاه 
بین المللی کتاب اســت، در نمایشــگاه کتاب تهران دیده 

نمی شود.
 گردآورنده خاطرات »سیدمرتضی نبوی« می افزاید: 
»من به عنوان نویســنده مگر یک کتابی را مد نظر داشته 

باشم و ســراغ انتشاراتی آن در نمایشگاه بروم و بخرم. اما 
اینکه از کتاب های جدید نمایشگاه دیدن کنم امکانش وجود 
ندارد چون حالت نمایشــگاهی حاکم نیست. در نمایشگاه 
کتاب تهران کتاب ها دیده نمی شود و فقط بازدیدکنندکان 
کتاب هایی که مورد نظرشان است را از فروشندگان کتاب 
در نمایشــگاه درخواست می کنند. چه اشکالی دارد سالی 
چند بار نمایشــگاه کتاب برگزار کنیم و نمایشــگاه های 
اســتانی با موضوع بندی های خاص برگزار شــود،  چون 
برگزاری نمایشگاه های مختلف از فشار تجمعی و تراکمی 
مخاطبین در نمایشگاه کم می کند. اگر فرهنگ دیجیتال 
را در کشــور حاکم کنیم کتاب راحت تر به دست مخاطب 
برسد شاید زمانی برســد که نیازی به برگزاری نمایشگاه 

کتاب تهران نباشد.«
فاصله مخاطب و کتاب را کم کنیم

کامور بخشایش با اشاره به اینکه نشر الکترونیک به 
مرور در فضای مجازی در حال اجرا اســت ادامه می دهد: 
»ما هر چقدر بتوانیم واسطه بین مخاطب و کتاب را کمتر 
بکنیم، موفق عمل کرده ایم. نمایشــگاه کتاب به تنهایی 
در یک ســال تمام نیازهای مخاطب را پاســخگو نیست. 
تجمیــع عرصه های مختلف فرهنگ در یک نمایشــگاه 
10 روزه - مثل حضور کتاب های دانشــگاهی و کنکوری 
در کنــار کتاب های عمومی- انتظاری که از نمایشــگاه 
است، برآورده نمی کند. مخصوصا اینکه حجم تولید آثار، 
تعداد  ناشران و مخاطبان به گونه ای است که 30 درصد 
نمایشگاه کتاب، نیازهای مخاطبان را پاسخگو است. اگر 
نمایشگاه های فصلی افزایش یابند و موضوعات تخصصی تر 
و محدودتر شــوند، موفق تر عمل می کنیم تا این فضای 

کنونی نمایشگاه کتاب«. 
علی کاشفی خوانساری، مسئول سرای اهل قلم کودک 
و نوجوان بیست و هشتمین نمایشگاه کتاب  تهران هم با 
اشــاره به اینکه باید بررسی و نقد نمایشگاه کتاب را واقع 
بینانه نگاه کنیم، عنوان می کند: »گرچه نمایشگاه  کتاب 

تهران با شــکل مطلوب نمایشگاه بزرگ بین المللی فاصله 
دارد اما به هر حال در فضای کلی نشر ما یک اتفاق بزرگی 
است و توانســته به هر حال نقشی را ایفا کند. بسیاری از 
ناشــران کوچک فروش نمایشــگاه بخش قابل توجهی از 
فروش سالیانه شان است. در هیچ جا ما این تعداد کتاب را 
نمی توانیم ببینیم و شــور و شوقی که در مردم در مراجعه 

به نمایشگاه دیده می شود، ارزشمند است.«
این نویسنده در ادامه می افزاید: »نمایشگاه بیش از 
اینکه  با استانداردها و تعریف های بین المللی  هم خوانی 
داشته باشد یک فروشگاه و بازار مکاره است که ناشران 
مختلف کتاب هایشان را در یک تقسیم بندی موضوعی 
عرضــه می کنند. در نمایشــگاه کتــاب ارزش گذاری و 
انتخــاب کیفی  کتــاب وجود نــدارد واز آثار ضعیف و 
تقلیدی  تا کارهای قوی و ارزشمند در کنار هم هستند. 
از ضعف های نمایشــگاه این است که کتاب های خوب و 
ارزشــمند به مردم معرفی  نمی شــوند و این کار کمتر 
شکل می گیرد. برای اهالی کتاب فقط یک جشن بزرگ 

محسوب می شود.«
تغییر چشمگیری در نمایشگاه به وجود نیامده

سید علی کاشفی خوانســاری، نویسنده »مجموعه 
ســه جلدی تئوری ادبیات کــودک« در  ارزیابی این دوره 

امســال افزایش یابد. اما در مجموع نمایشگاه با سال های 
گذشته تفاوتی ندارد.«

احمد عطایی، مدیر انتشارات قدر ولایت در راستای 
اینکه بحث نمایشگاه کتاب تهران یک فروشگاه بزرگ کتاب 
اســت، می گوید: »یک بحث قدیمی وجود دارد که آیا ما 
نمایشــگاه داریم یا فروشگاه؟ به خاطر برخی از مسایل که 
بحث مفصلی می طلبد نمایشگاه کتاب تبدیل به فروشگاه 
بزرگ شده اســت. باید عنوان کرد نمایشگاه های استانی 
کم رونق و کم ثمر اســت و مشــکلات عدیــده ای دارند و 
نمی تواند بخشــی از بار نمایشگاه کتاب تهران را به دوش 
بگیرند و در اســتان ها مخاطبان کتاب به کتاب های خود 
دسترسی ندارند. به همین لحاظ نمایشگاه کتاب نمی تواند 
حالت نمایشگاهی یابد تا ارتباط با صاحبان فکر و قلم ... را 
ایجاد کند. از طرفی هم وقتی کتاب های کمک آموزشی در 
کنار نمایشگاه کتاب قرار گیرند، وضعیت را از تعادل خارج 
می کنند. مســئولان نمایشــگاه  کتاب تهران در ارائه یک 
جامعه آماری عنوان کردند که 70 درصد بازدید کنندگان 
نمایشگاه از سالن های کتاب های آموزشی و کمک آموزشی 
و دانشگاهی است. در واقع ناشر یک فرصتی را برای ارتباط 
با مخاطب کتاب از دســت می دهد و ازدحام غیرواقعی با 

خریداران اندک پیش می آید.«
از قدیم گفتن ...

 حمید رضا شــاه آبادی، نویســنده کتــاب دیلماج 
درخصوص واگذاری نمایشــگاه کتاب به تشکل های نشر 
می گوید: »از قدیم گفته شــده دولــت باید حتی الامکان 
تصدی گــری در امور مختلــف را کنار بگــذارد و اجرای 
برنامه های مختلف از جملــه فرهنگی را به اصناف واگذار 
کند. شــایان ذکر است اگر این کار با برنامه ریزی مدون و 
بــر مبنای منطق صورت گیرد و در عین حال نظارت های 
لازم هم وجود داشته باشد، قطعا اتفاق خجسته ای است.«
 کاشفی خوانساری نویسنده کودک و نوجوان هم در 
کل این موضوع را درست ارزیابی می کند و می افزاید: »برای 
واگذاری نمایشگاه کتاب به تشکل های نشر، شرط لازم آن 
فراهم کردن زمینه های مناسب است. باید صنف آن قدر قوی 
باشــد تا بتواند کار را به عهده بگیرد و نه اینکه صرفا این 
واگذاری یک کار تبلیغاتی باشــد. هنوز بسیاری از اصناف 
مــا قدرتمند و توانمند نشــده اند و دولت باید زمینه هایی 
را فراهم کند که اصناف بزرگ و مســتقل در حوزه نشــر 
از  جمله مورخان، کتابداران، نویســندگان، تصویرگران  تا 
چاپخانه داران و خود ناشران شکل بگیرد و در صورت قدرت 
اصناف ما می توانیم امیدوار باشیم  که وضعیت کتاب و کتاب 

خوانی بهبود یابد.«
حامد محبی، مدیر فروش انتشــارات فاطمی هم در 
پاسخ به اینکه واگذاری نمایشگاه کتاب به تشکل های نشر 
مناسب است یا نه ؟ می گوید: »در حقیقت وزارت ارشاد باید 
نظارت و سیاست گذاری  در زمینه های فرهنگی و... داشته 
باشد. به نظرم اگر وزارت ارشاد بتواند این وظیفه را درست 
انجام دهد و از طرفی هم تشــکل های صنفی و غیر دولتی 
هم به پختگی و بلوغ لازم برای بر عهده گرفتن مسئولیت 
نمایشگاه کتاب تهران برسند، این کار مناسب است اما در 
یک پروســه طولانی مدت جواب می دهد. این واگذاری به 
تشکل های نشر تا حدی در نمایشگاه کتاب بیست و هشتم 
اتفاق افتاد که بخشی از کارها را به تشکل های صنفی دادند. 
به هر حال نباید نادیده بگیریم این موضوع را که تشکل ها به 
دلایل مختلف بعضا به پختگی و بلوغ نرسیدند و کاستی هایی 
را شــاهد بودیم. معتقدم تنها راه این است که این فرآیند 
استمرار یابد تا آنها تجربه کنند و نواقص سال های قبل را 

بر طرف کنند.«

به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1392/4/10 و مجوز 

 93/403/70553 شــماره 

بیمه   1393/12/24 مــورخ 

مرکزی ایران تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

کــد  دهمامــی  ســیما 

 1284771393 ملــی: 

کــد  دهمامــی  فرهــاد  و 

و   :1290535434 ملــی 

ســیامک دهمامی کد ملی: 

سمت  به  و   1284730026

اعضای اصلی هیئت مدیره و 

فاطمه عزیزی همامی بعنوان 

ملی  کــد  علی البدل  عضــو 

مدت  برای   :6209842542

دو سال انتخاب گردید.

خانــم پروانــه دولتیــار کد 

ملــی: 0062759779 بــه 

ســمت بازرس اصلی و آقای 

ملی:  کد  جمشیدیان  محمد 

ســمت  به   1285187377

بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت 
بهبان شهیر سپاهان 

سهامی خاص به شماره 
ثبت 199927 
و شناسه ملی 

10260364034

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 1393/12/20 و مجوز شماره 

11/51750 مورخ 93/12/26 اداره کل حمل و نقل و پایانه های 

استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید رحمان مظهری 

موسوی به  ک.م 2062136978 به جای آقای محمدتقی ملک نیا 

بعنوان مدیرعامل برای باقی مانده دوره تصدی تعیین شدند.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل نوید بار کشاورز 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 133430 

و شناسه ملی 10101766845

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1393/8/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1393 به تصویب 

رسید.

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قــرار ذیل انتخاب گردیدند: 

آقــای همایون برکت طهرانی به شــماره ملــی 0040373355 و آقای 

حمید برکت طهرانی به شماره ملی 0040478734 و آقای کورس برکت 

طهرانی به شماره ملی 0038011743 

آقای حمید عرب زاده قهیازی به شــماره ملی 0042299713 به سمت 

بازرس اصلی و آقای عباس رسول پور قهرود به شماره ملی 1262544270 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای درج  آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت برادران برکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 5172 و شناسه ملی 10100266605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطــور فوق العاده مورخ 

1393/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای هادی محمدخانی به شــماره ملی 0078942251 به عنوان عضو 

و رئیس هیأت مدیره و شــرکت آینده ســازان نیک فرجام با شناسه ملی 

10320732492 و با نمایندگی آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم با شماره 

ملی 0067036848 به عنوان عضو هیأت مدیره و مدیرعامل و شــرکت 

سرمایه گذاری آرمان نفیس پارسیان با شناسه ملی 10320640125 و با 

نمایندگی آقای مهدی کارگری با شماره ملی 0452257859 به عنوان 

عضو و نایب رئیس هیأت مدیره به مدت 2 سال انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار با امضاء رئیس هیأت مدیره و یک نفر از اعضاء 

هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و نیز اسناد و اوراق عادی با امضاء مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرمان بهداشت ایرانیان سهامی خاص
 به شماره ثبت 230008 و شناسه ملی 10102710823

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

امید ها برای بهبود صنعت نشر
آسیب شناسی بیست و هشتمین نمایشگاه کتاب تهران - بخش دوم  

* علی کاشفی خوانساری ، مسئول 
سرای اهل قلم کودک و نوجوان: در 

نمایشگاه کتاب ارزش گذاری و انتخاب 
کیفی کتاب وجود ندارد و از آثار ضعیف 
و تقلیدی  تا کارهای قوی و ارزشمند در 
کنار هم هستند.از ضعف های نمایشگاه 
این است که کتاب های خوب و ارزشمند 

به مردم معرفی  نمی شوند و این کار کمتر 
شکل می گیرد و برای اهالی کتاب فقط 

یک جشن بزرگ محسوب می شود .

* احمــد عطایی ، مدیر انتشــارات 
قدر ولایت: وقتــی کتاب های کمک 
آموزشی در کنار نمایشگاه کتاب قرار 
گیرند ، وضعیــت را از تعادل خارج 
می کنند . مسئولان نمایشگاه  کتاب 
عنوان  آماری  ارایه یک جامعــه  در 
بازدیدکنندگان  درصد   70 که  کردند 
کتاب های  ســالن های  از  نمایشگاه، 
و  آموزشــی و کمــک آموزشــی 

دانشــگاهی است. در واقع ناشر یک فرصتی را برای ارتباط با مخاطب کتاب از 
دست می دهد و ازدحام غیر واقعی با خریداران اندک پیش می آید. 

* محمد میرکیانی، نویسنده 
کودک و نوجوان: ما هنوز 

مشکلات ابتدایی در زمینه کتاب 
و کتاب خوانی داریم و خیلی 
از خانواده ها کتاب در سبد 

خریدشان نیست . 
نمی پردازند و به تعهدات خودشــان عمل نمی کنند. حال 
شــما انتظار دارید این ناشــر فرق فروشگاه با نمایشگاه را 
بداند و با ذات آن آشــنا باشد. خیلی از ناشران تا جایی که 
بتوانند خرید قطعی کتاب را انجام می دهند. در بین ناشران 
به ندرت نگاه فرهنگی  می بینیم ، آنها با فروش کتاب امرار 

معاش می کنند.«
وی می افزاید:»خیلی از ناشــران موفق عرصه کتاب 
کودک کتاب های سوپرمارکتی و نازل و سبک چاپ می کنند 

کودک و نوجوان بر تالیف می چربد. بخش قابل توجهی از 
کتاب های جذاب به ترجمه اختصاص دارد.«

مدیر گروه کودک و نوجوان شــبکه جهانی جام جم؛  
از ضعف هــای غرفه کودک و نوجــوان به عدم غرفه آرایی 
مناســب اشــاره می کند و می افزاید: »سالن ها مخصوص 
ارائــه کتاب های کودک و نوجوان نیســت و تنفس در آن 
دشــوار و آلودگی صوتی بالایی دارد  و از دیگر معایب آن 
حضور فروشندگان اسباب بازی است. در مجموع نمایشگاه 

از نمایشــگاه کتاب تهران می گوید: »تغییر چشــمگیری 
با ســال های گذشــته مشــاهده نکردم. البته  یک سری 
ناهماهنگی ها و تغییرات به خاطر اینکه وزارت ارشاد مجری 
نبود و به اتحادیه سپرده است، مشاهده می شود . البته اگر 
صنف درگیر کار نمایشگاه شود اتفاق بزرگ و خوبی است. 
از نقاط قوت امسال نمایشگاه، اضافه شدن رواق شرقی به 
نمایشگاه است که باعث شده فضای کلی نمایشگاه کتاب 
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به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1393/8/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضــاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قــرار ذیل انتخاب 
گردیدنــد: آقــای همایــون برکــت طهرانــی به شــماره ملی 
0040373355 و آقــای حمید برکت طهرانی به شــماره ملی 
0040478734 و آقــای کورس برکت طهرانی به شــماره ملی 
0038011743 به عنوان اعضــاء اصلی هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
آقای حمید عرب زاده قهیازی به شماره ملی 0042299713 به 
سمت بازرس اصلی و آقای عباس رسول پور قهرود به شماره ملی 
1262544270 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.
روزنامــه کیهان به عنــوان روزنامــه کثیرالانتشــار جهت درج  

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/5/31 

تصویب شد.

آگهی تغییرات شرکت صادرات پنبه شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 7774 

و شناسه ملی 10100343648

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


